
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

        CIVILNA ZAŠČITA 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

 e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum:      5. 5. 2020    

 

Naš znak:   842 -2 /2020-69 

 

 

 

Na podlagi 8. člena Uredbe o varstvu pred požarom v naravnem okolju (Ur. list 

RS, št. 20/14) poveljnik Občinskega štaba Civilne zaščite Občine Gornji Grad 

izdaja 

 

ODREDBO O PRENEHANJU 

 

PREPOVEDI KURJENJA V NARAVNEM OKOLJU NA 

OBMOČJU OBČINE GORNJI GRAD 

 
 

1. člen 

 

S to odredbo se s 5. majem 2020 razglaša prenehanje velike požarne ogroženosti 

naravnega okolja, razglašene od 20. marca 2020 dalje na območju občine Gornji 

Grad. 

 

 

Poveljnik Občinskega štaba CZ  

Občine Gornji Grad: 

Anton Bezovšek 

 


